
2021 年 2月 19 日 

お客さま 各位 

九州労働金庫 

 

高千穂支店における窓口営業日変更のお知らせ 

 

日頃より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、高千穂支店では、2021 年４月１日（木）より、窓口営業日を変更させていただくこととなり

ました。 

誠に恐れ入りますが、下記の「窓口営業日・休業日」をご確認のうえ、ご来店くださいますようお願

いいたします。 

今後とも、引き続きご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．窓口営業日・休業日 

窓口営業日 
月曜日・水曜日・金曜日 

（９:00～11:00、12:00～15:00） 

窓口休業日 火曜日・木曜日 

※ 11:00～12:00 は窓口を一時休業しております。 

※ 店舗併設のＡＴＭは、平日は８:00～21:00（土曜日・日曜日、祝日は９:00～19:00）に稼働

いたします。 

 

２．開始日 

2021 年４月１日（木） 

 

３．その他事項 

・ 窓口休業日は自動ドアを閉めさせていただきます。 

・ 窓口休業日は電話による応対も休止させていただきます。 

・ ろうきんダイレクト（インターネットバンキング）でも各種お手続きを ご利用いただけます。 

・ 投資信託のご解約等、各種お手続きにつきましては、お客さまサービス室（0120-796-210）までご

連絡ください。 

 

以 上 

 
 

 

 

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。 

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。 

 

 

 

 


